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半个月22家公司推出400亿元回购计划

58股6日换手率超100%�平均涨幅21%

拟回购价较最新价折溢价率排名

TCL 集 团

洲际油气

徐工机械

美的集团

富 安 娜

天沃科技

京投银泰

海 普 瑞
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海 思 科

海通证券
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南京高科
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菲 利 华
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价格上限

（元）
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万 科 A

中兴通讯

TCL 集 团

国际实业

美的集团

徐工机械

鲁 泰 A

富 安 娜

新朋股份

海 普 瑞

常宝股份

天沃科技

海 思 科
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南京高科
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近期公布股份回购计划公司一览
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回购作为“五选一” 利好举措之

一，近半月22家上市公司公布股份回

购计划，涉及金额405.35亿元。

前期股市暴跌， 多方合力维稳，

上市公司自救。证监会要求上市公司

制定维护股价稳定的方案，举措包括

大股东增持、董监高增持、公司回购、

员工持股计划、股权激励等。证券时

报数据中心统计，7月以来22家上市

公司公布股份回购方案，伴随着股票

复牌之日推出更为常见。

回购计划里一般会披露回购价

格上限，回购价低于最新收盘价的公

司占比过半。比如以近期最低价18.26

元作为回购价上限的菲利华，目前股

价26.58元， 拟回购价低于最新价的

31%。 伊力特回购价格以董事会召开

前一个交易日收盘价为参考，拟定不

超过9元，这一价格逼近8.39元的近期

最低价，低于最新收盘价的20%。

9家公司拟回购价上限与最新价

相比，存在不同程度的溢价。例如停

牌数日的徐工机械，复牌日同时发布

股份回购预案， 回购价不超过20元，

相当于停牌前最低价的1.8倍，与最新

价相比也有56%的溢价空间。

TCL集团推出回购计划长效机

制，在首期计划中，回购股份价格上

限为公司董事会预案决议前30个交

易日平均收盘价6.70元的150%，即

10.05元，与最新收盘价相比，有97%

的溢价空间。资金上限7.95亿元，为公

司去年净利润的25%。

22家公司回购资金大都来源自

有资金，逾三成拟回购资金达10亿元

以上， 海通证券以216亿元的回购金

额排名居首。 根据海通证券公告，拟

定回购公司部分A股或H股股份，用

作注销以减少公司注册资本、股份奖

励计划、员工持股计划或股权激励计

划等。若全额回购，预计可回购股份

不超过11.5亿股，占总股本的10%。万

科A也于上周一推出不超过100亿元

的回购预案。此外，中兴通讯、美的集

团等公司回购资金上限均为10亿元。

回购期限同样是方案中的条款

之一，据统计，多数公司为6个月至1

年，但也有少数公司期限较短，比如

本周一复牌的天沃科技股份回购期

限仅为股东大会审议通过之日起的2

个月内。

（李千）

昨日早盘市场延续前一交易日

的颓势，之后迅速翻红，窄幅震荡，

申万一级行业仅银行指数下挫。

昨日千股涨停、 千股跌停格局

并未再现， 但个股分化态势依然明

显。 前期收获3个甚至4个涨停的股

票，在周三的调整行情中，部分获利

筹码兑现。 昨日两市超过七成个股

上涨，军工板块涨幅6%，在各行业中

领涨；农林牧渔、有色金属、医药生

物等行业涨幅均超过2%。

事实上， 从7月9日大盘企稳开

始，58股成交量急剧放大， 交投活

跃，近6天累计换手率超过100%。

近6日换手率超过100%的58只

股票中，7月9日、10日两天几乎全线

涨停，本周一近八成股价继续涨停。

周二开始走势分化， 昨日这些高换

手率股几乎集体走弱，仅9只上涨。

整体来看， 这58只个股7月9日

以来平均涨幅21%， 但个股表现迥

异。天成自控、中飞股份涨幅超过五

成；天润乳业、浙江东日等均创下近

期新低。

6月以来上市新股经历一轮暴

跌后，部分股票重新受到市场关注，

32只近6日换手率超过100%，平均涨

幅高达30%，完胜大盘。 （李千）
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换手率超100%个股涨幅前十

7月9日

以来换手率

（%）

简称代码

收盘价

（元）

7月9日

以来涨跌

（%）

天成自控

中飞股份

四通股份

蓝晓科技

东杰智能

沃施股份

华通医药

科迪乳业

普 路 通

国恩股份

28.91

62.66

25.43

46.01

29.60

41.99

54.78

17.53

89.33

40.70

141.18

117.36

160.66

148.88

138.98

150.01

131.55

154.81

113.45

158.68

55.85

53.84

47.25

47.09

45.10

44.59

41.77

38.80

36.57

36.35

换手率超100%个股涨幅后十

7月9日
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（%）

简称代码

收盘价

（元）

7月9日

以来涨跌
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天润乳业

浙江东日

长春燃气

石化油服

泰山石油

中电电机

立霸股份

方盛制药

多 喜 爱

富煌钢构

29.70

12.94

9.99

7.69

10.12

48.42

44.63

34.57

32.89

25.36

103.67

110.67

103.75

178.75

152.43

137.80

198.13

169.39

254.39

169.45

-20.72

-20.47

-16.54

-8.45

-3.44

-1.20

-1.20

-0.12

1.11

4.28

600419

600113

600333

600871

000554

603988

603519

603998

002761
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